
Додаток

19.12.2022 № 1704

37 752,4

12 010,7

15 241,5

9 096,8

1 403,4

2024 – 2025 роки 138 911,5

2026 – 2032 роки 542 010,0

718 673,9

Т. Рябуха

до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку 

газорозподільної системи на 2023 – 2032 роки 

газорозподільного підприємства 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ «КРИВОРІЖГАЗ» 

Розділи 

Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2023 – 2032 роки 

газорозподільного підприємства 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ 

СИСТЕМИ «КРИВОРІЖГАЗ» 

Плановані джерела, 

тис. грн без ПДВ                                          

2023 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на встановлення індивідуальних 

лічильників газу населенню

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 

лічильників 

Усього

Усього

Усього

Директор Департаменту

із регулювання відносин 

у нафтогазовій сфері


